E-Mail-Adressen der Lehrer

Name Vorname Dienst-E-Mails

Berger-Pschan Peggy p.berger-pschan@sks-frieden.bildung-lsa.de
Bruck Markus

Dahech Liza l.dahech@sks-frieden.bildung-lsa.de
Funke Armin a.funke@sks-frieden.bildung-lsa.de
Gaugler Jennifer |

Gunther Ines i.guenther@sks-frieden.bildung-Isa.de
Hensel Agnes a.hensel@sks-frieden.bildung-lsa.de
Key Astrid a.key@sks-frieden.bildung-isa.de
Knuth Paul p.knuth@sks-frieden.bildung-Isa.de
Kohler Marion marion.koehler@dessauer-schulen.de
Lange Uwe u.lange@sks-frieden.bildung-lsa.de
Leibner Ines l.leibner@sks-frieden.bildung-Isa.de
Lenor Anke a.lenor@sks-frieden.bildung-lsa.de

Mai Isolde I.mai@sks-frieden.bildung-lsa.de
Mattick Claudia c.mattick@sks-frieden.bildung-Isa.de
Neumann-Groh Susanne s.neumann-groh@sks-frieden.bildung-Isa.de
Peeck Karina k.peeck@sks-frieden.bildung-Isa.de
Rauchfuf Reiner r.rauchfuss@sks-frieden.bildung-lsa.de
Rose Katrin k.katrinrose@sks-frieden.bildung-lsa.de
Seebert Christina c.seebert@sks-frieden.bildung-lsa.de
Wenzel Regina r.wenzel@sks-frieden.bildung-lsa.de
Wickner Andrea sl.wickner@sks-frieden.bildung-Isa.de
Tober Simone tober@gym-gropius.bildung-lsa.de




